TABELLA / La diffusione del virus (A-H1N1) in Europa

Austria (18.9.)
Belgio (6.10.)
Bulgaria (6.10.)
Cipro (14.7.)
Danimarca (18.9.)
Estonia (17.9.)
Finlandia (17.9.)
Francia (6.10.)
Germania (6.10.)
Grecia (6.10.)
Irlanda (6.10.)
Islanda (17.9.)

Italia (6.10.)
Lettonia (19.9.)
Liechtenstein (14.9.)
Lituania (08.9.)
Lussemburgo (6.10.)
Malta (6.10.)
Norvegia (6.10.)
Olanda (17.9.)
Paesi Bassi

Polonia (13.9.)
Portogallo (6.10.)
Regno Unito (6.10.)
Repubblica Ceca (14.9.)
Romania (18.9.)
Slovacchia (18.9.)
Slovenia (18.9.)
Spagna (6.10.)
Svezia (6.10.)
Svizzera (19.9.)
Ungheria (6.10.)
TOTALE

361
126
70
297
636
11
259
447
19015
2149
325
80
1494

51
190
46
142
205

164
2983
13471
281
332
33
244
303
145
27
206

R O O O N 01 O

130

303

Fonte: Istituto europeo per il controllo e la prevenzione delle malattie (ECDC)

| dati relativi ai decessi sono aggiornati al 30/10/2009, guelli dei casi confermati al 30/10/2009
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TABELLA / La diffusione del virus (A-H1N1) nel resto del mondo

Bahrain

Egitto

Iran

Iraq

Israele

Kuwait

Libano

Territori Palestinesi
Oman

Qatar

Arabia Saudita
Siria

Emirati Arabi Uniti
Yemen

Ghana
Madagascar
Mauritius
Mozambico
Namibia
Sud Africa

Canada
Messico
USA

Isole Cayman

Costa Rica
Repubblica Dominicana
El Salvador
Guatemala

Honduras

Giamaica

Nicaragua

Panama

Saint Kitts and Nevis
Suriname

22

35
13

24

39

16

R N O

89
328
1004

38
22
22
18
16

11
11
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Argentina
Bolivia
Brasile
Cile
Colombia
Ecuador
Paraguay
Peru
Uruguay
Venezuela

Bangladesh
Hong Kong
India
Giappone
Macao
Corea del Sud
Taiwan
Brunei
Indonesia
Laos
Malesia
Filippine
Singapore
Tailandia
Vietnam

Australia

Isole Cook
Isole Marshall
Nuova Zelanda
Samoa

Tonga
TOTALE

585
56
1368
136
131
75
52
162
33
95

33
451
27

33
27

10
77
30
18
182
35

186

5682

TRATTO DALLA RETE DA GIANFRANCO BATTISTON
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